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St Vinj esgt

4250 Kopervik

Kong Augvaldsveg  -  t ilbakemelding ett er møte

Bakgrunn

Hereid Hus ble kontaktet av Karmøy Kommune grunnet oppf oring av nye enebolig på Kong Augvaldsveg,

Kommunen informerte om at det kommet inn en kommentar/ merknad fra en av naboene, hvor de

reagert e på byggehøyden på den nyoppførte eneboligen.

Enebol igen er sk t med en byggehoyde pa 8,0m, naboene syntes bygget var hy ere enn det som er sakt

om, og ønsket derfor en avklaring rundt dett e.

He reid Hus og Karmøy Kommune har vært ut e og tatt kont rollmål.

Det ble derfor sat t av t id t i l et lite møte mellom Here id Hus og Karmøy Kommune hvor vi diskut ert e

denne saken.

Årsak

Som avt alt i møt e, har nå Hereid Hus gåt t gj ennom alle papirer, KS dokumenter og underlag som finnes

på dett e prosj ektet , for ase om vi kan nøste opp i hva som har skjedd her, og ikke minst grunnen t il at

det t e kan ha skj edd.

Når vi nå har gåt t gjennom denne saken, har vi funnet ut følgende

Kunde har ønsket 240 innvendig høyde, vi har da kont aktet leverandør av precut , for aend re dette.

Samt idig hadde vi foretat t beregninger, som viser at vi kan redusere bj elkelag mellom 1 og 2 etg, 2 og 3

etg samt t akkonst ruksjon  til  200mm, ikke 300mm som opprinnelig planlagt .

Når disse endringene blir gjort , vil v i ivareta søkt høyde på bygget , samt en innvendig et asjehøyde på

240 cm

Ansvarlig for det t e bygget hos Hereid Hus har da kontaktet leverandør av PRECUT, informert om at

Innvendig høyde økes t il 240

Bjelkelag reduseres fra 300mm t il 200mm

h ereid h us.no



HEREID HUS

I et terkant av denne samtalen, får vi da en ordrebekreft else fra leverandør, og ihht vår KS rut iner, skal

dette gås gj ennom og signeres ut .

Dett e er ikke gjort, og He reid Hus klarer da ikke afange opp at bj elkelag og tak ikke er redusert med
100mm pr etasje.

Dett e resulterer i at huset nå blir 8254mm, og ikke 7954mm som vi har planlagt, dimensjonert og ikke
minst søkt om.

(se vedlagt snitt fra Hjertnes)

Gesims kommer i t illegg på 300mm

Tiltak

Etter en intern gjennomgang hos He reid Hus, har vi kontaktet vår samarbeidspart ner på KS dokumenter

og rut iner, HOLTE, og bedt om en gj ennomgang med dem.

Det er avt alt møte med dem 26.11.20 kl 12.00.

Videre vil v i t a en ny opplæring på alle byggeledere på KS rut iner i etterkant av dett e møte.

På denne måten håper vi at v i vil unngå slike t ilfeller i fremt iden.

Veien videre

Som nevnt pr mail i etterkant av møte, har vi kontaktet nabo for a informere dem om situasjonen, og for

å høre deres side av saken. Vi har i samtale med nabo informert dem om at bygget er blit t høyere enn

hva som er søkt om, samt forklart dem grunnen t il at dette har skjedd.

Nabo ønsket ikke å ta st illing t il det vi informerte dem om, men n sket aforholde seg t il en dialog med
Karmøy Kommune.

Vi t ror at hvis vi skal finne en løsning på denne ut fordringen, så ønsker vi å høre på råd og innspill fra

Karmøy Kommune, og at vi da sammen kan finne en vei videre.

Mvh .

t et.ad-- s
Vedlegg

Snitt fra precut leverandør.
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Øyvind Grinde
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